
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI
130608   ASTM A-36/A-572-50         0.163  0.851  0.019  0.006  0.164  0.022  0.025  0.018  0.010  0.043  0.003  0.006  0.003
135984   ASTM A-36/A-572-50         0.160  0.846  0.019  0.005  0.184  0.029  0.029  0.024  0.005  0.037  0.002  0.007  0.003
135989   ASTM A-36/A-572-50         0.152  0.855  0.028  0.004  0.175  0.025  0.024  0.018  0.004  0.041  0.005  0.006  0.003
136427   ASTM A-36/A-572-50         0.153  0.896  0.016  0.007  0.176  0.027  0.021  0.053  0.013  0.039  0.005  0.008  0.002
232105   ASTM A-36/A-572-50         0.154  0.854  0.017  0.008  0.178  0.019  0.020  0.014  0.009  0.040  0.004  0.010  0.003
233956   ASTM A-36/A-572-50         0.174  0.898  0.019  0.006  0.181  0.029  0.027  0.023  0.005  0.038  0.002  0.007  0.002
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.
130608          261301358A      64.974(KSI)     79.537(KSI)     25(%)
130608          261301359A      64.771(KSI)     78.624(KSI)     24(%)
130608          261304540C      64.974(KSI)     79.537(KSI)     25(%)
135984          261311470A      55.103(KSI)     72.480(KSI)     27(%)
135984          261311471A      54.365(KSI)     72.113(KSI)     25(%)
135989          261311481A      54.685(KSI)     72.295(KSI)     28(%)
135989          261311482A      55.895(KSI)     72.335(KSI)     26(%)
136427          261312209A      54.995(KSI)     70.772(KSI)     25(%)
136427          261312210A      56.094(KSI)     71.188(KSI)     24(%)
136427          261312340A      54.995(KSI)     70.772(KSI)     25(%)
232105          261304506A      64.308(KSI)     76.483(KSI)     25(%)
232105          261304507A      63.722(KSI)     77.848(KSI)     26(%)
233956          261308718A      60.554(KSI)     74.446(KSI)     26(%)
233956          261308719A      59.445(KSI)     73.960(KSI)     25(%)
233956          261312365A      58.657(KSI)     73.800(KSI)     26(%)
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO
130608          261304542A      30           8.0000       5.2500       12.2000      26.784          16058           0000144229
135984          261311481A      36           6.0000       4.0000       12.2000      23.808          16229           0000144985
135989          261311481A      36           6.0000       4.0000       12.2000      23.808          16229           0000144985
136427          261312343A      12           12.0000      8.0000       12.2000      66.960          16058           0000144229
232105          261304509A      30           8.0000       5.2500       12.2000      26.784          16058           0000144229
233956          261312369A      12           12.0000      8.0000       12.2000      66.960          16058           0000144229
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 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN
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CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
130608          261304542A      000110       1001812182
135984          261311481A      000010       1001812182
135989          261311481A      000010       1001812182
136427          261312343A      000060       1001812182
232105          261304509A      000110       1001812182
233956          261312369A      000060       1001812182
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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